
     
 
 
 
 
 

 
                                                                            
                                                                                   

                                                          Tisková zpráva  
 

Kulatý stůl a setkání se seniory 
 
 
Rekonstrukce a rozšíření objektu krytého bazénu 
Vedení města chce nadále zvelebovat sportovní, relaxační a volnočasové prostory ve městě. Nyní 
široké veřejnosti předkládá záměr úplné rekonstrukce stávajícího krytého plaveckého bazénu 
a významné rozšíření objektu krytého bazénu, který byl postaven v květnu 1994 a svým stářím 
a energetickou náročností již neodpovídá technickým a ekonomickým provozním požadavkům. 
Naším záměrem je vybudování komplexního sportovně relaxačního centra, které bude obsahovat 
víceúčelové zařízení včetně wellness a saunového světa. V novém areálu bude prostor pro plavecké 
a volnočasové aktivity všech věkových kategorií. 
Vedení města, společnost SPORTES a tým architektů zvou širokou veřejnost, zejména plavce 
a milovníky vodních radovánek, na prezentaci a veřejné projednání architektonické a provozní studie 
nového krytého bazénu. 

 
Prezentace a veřejné projednání se uskuteční v úterý 15. prosince, v 17 hodin 

ve Fabrice, Wolkerova alej 92/18, Svitavy.  

 
Srdečně vás zveme a rádi vyslechneme a vyhodnotíme vaše názory a náměty.     

 Jaroslav Kytýr 
 
 

 

Setkání se seniory  
V jídelně Domu s pečovatelskou službou ve Svitavách – Lánech se 14. prosince od 17 hodin 
setkají obyvatelé penzionu se starostou Davidem Šimkem a místostarostou Pavlem Čížkem. Vedení 
města představí seniorům studii řešení území kolem budovy.    

Zuzana Pustinová 


